Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское

Ханкайского муниципального района Приморского края

ПРИКАЗ

20.01.2020                               с. Октябрьское                                                     № 10

О назначении ответственного за прием
документов поступающих в школу обучающихся
1класс 2020-2021 учебный год
С целью организованного проведения мероприятий по зачислению в школу на 2020-2021
учебный год, на основании приказа Министерства образования и науки Российской Феде-
рации от 15.02.2012г. №107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразова-
тельные учреждения» и школьного локального акта «Положение о правилах приема в
МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кондакову П.Ю. социального педагога, ответственной за прием документов
учащихся на 2020-2021 уч. год . Прием документов производить только от родителей или
(законных представителей).

2. Возложить на Кондакову П.Ю. ответственную за прием документов, следующие обязан-
ности:

· приём заявлений и прилагаемых к нему документов;

· выявление недостатков в представленных документах, разъяснение заявителю содержа-
ния выявленных недостатков с рекомендациями по их устранению;

· ведение журнала о приёме заявлений в школу и журнала регистрации заявления посту-
пающих в ОУ;

· выдача родителям (законным представителям) уведомлений о приёме заявлений;

· издание приказов о зачислении учащихся в ОУ после приёма документов в установлен-
ные сроки;

· размещение информации по приему граждан в школу и организации образовательного
процесса на информационном стенде и на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _________ В.В. Лычагин